扬州市广陵区教育体育局
扬广教体〔2021〕54 号

扬州市 2021 年中小学生阳光体育
篮球比赛（中学组）补充通知

各县（市、区）教育（体育）局、文体（广电）和旅游局，经济

技术开发区城乡管理局，生态科技新城、蜀冈—瘦西湖风景名胜

区社会事业局，各有关学校：

因与全市初三年级英语口语考试冲突，经市教育局、市体育

局同意，扬州市2021年中小学生阳光体育篮球比赛（中学组）调

整至 5 月 28~30 日举行。现将有关变更事项补充通知如下：

一、报到时间：各代表团请于 5 月 28 日 13:00 前，到扬州明

发国际大酒店报到（广陵区明发路 1 号）。

二、组委会和技术会议时间：5 月 28 日 14:00，在明发酒店

13楼会议室召开。

其它事项不变，以此前补充通知为准。

（联系人：徐熠，13004308151）